

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΔΙΑΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ:
ΦΟΡΕΑΣ:
ΠΡΟΫΠ.:
ΧΡΗΜ.:
ΑΡ. ΜΕΛ.:

Ανακατασκευή οδού σύνδεσης πόλης με σπήλαιο Κουτούκι
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΔΙΑΝΙΑΣ
632.400,00 € (με ΦΠΑ 24%)
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΙΔ. ΠΟΡΟΙ
3/2025

CPV: 45233220-7
Κ.Α. 64-7341.005

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη			
								Μερική (€)	Ολική (€)		
1. ΟΜΑΔΑ Α': ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ											
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	ΟΔΟ Δ-1	A.1	ΟΙΚ 2269.A 100,00%	m	50.00	1.00	50.00			
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες.	ΟΔΟ Α-2	A.2	ΟΔΟ 1123.A 100,00%	m3	80.00	4.90	392.00			
3	Αποξήλωση ασφαλτοστρωμάτων και στρώσεων οδοστρώσεως σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ Α-2.1	A.3	ΟΔΟ 1123.A 100,00%	m3	25.00	5.80	145.00			
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ Α-14	A.4	ΟΔΟ 1310 100%	m	2 000.00	0.65	1 300.00			
5	Υπόβαση οδοστρώσεως. Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους.	ΟΔΟ Γ-1.1	A.5	ΟΔΟ 3121.B 100,00%	m3	30.00	15.70	471.00			
6	Βάση οδοστρώσεως. Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους.	ΟΔΟ Γ-2.1	A.6	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m3	50.00	15.70	785.00			
				Άθροισμα Εργασιών :				3 143.00	3 143.00 €		
2. ΟΜΑΔΑ Β': ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ											
7	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα). Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα)σε βάθος έως 4 cm.	ΟΔΟ Δ-2.1	B.1	ΟΔΟ 1132 100,00%	m2	3 500.00	1.15	4 025.00			
8	Ασφαλτική προεπάλειψη.	ΟΔΟ Δ-3	B.2	ΟΔΟ 4110 100,00%	m2	500.00	1.20	600.00			
9	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη.	ΟΔΟ Δ-4	B.3	ΟΔΟ 4120 100,00%	m2	30 000.00	0.45	13 500.00			
10	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ Δ-6	B.4	ΟΔΟ 4421.B.1 100,00%	ton	1 750.00	80.59	141 032.50			
11	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους	ΟΔΟ Δ-8.1	B.5	ΟΔΟ 4521.B.1 100,00%	m2	22 000.00	8.12	178 640.00			
				Άθροισμα Εργασιών :				337 797.50	337 797.50 €		
3. ΟΜΑΔΑ Γ': ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ											
12	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκραυσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2. Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W7	ΟΔΟ Ε-1.1.1	Γ.1	ΟΔΟ 2653 100,00%	m	435.00	35.00	15 225.00			
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΔΟ Ε17.1	Γ.4	ΟΙΚ-7788 100,00%	m2	1 740.00	3.80	6 612.00			
				Άθροισμα Εργασιών :				21 837.00	21 837.00 €		
				ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					362 777.50 €		
				Γ.Ε & Ο.Ε				18.00%	65 299.95 €		
				ΣΥΝΟΛΟ 1					428 077.45 €		
				ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ				15.00%	64 211.62 €		
				ΣΥΝΟΛΟ 2					492 289.07 €		
				ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (Α.Ε.Κ.Κ, ΟΚΩ, κλπ.):							
				Γ.Ε & Ο.Ε ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%:							5 000.00 €
				ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ					12 710.93 €		
				ΣΥΝΟΛΟ 3					510 000.00 €		
				ΦΠΑ				24.00%	122 400.00		
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ €							632 400.00 €

Συντάχθηκε
11.4.2025
Κλυών Ουρανία
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.

Θεωρήθηκε
11.4.2025
Μοιρασέντης Παναγιώτης
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.